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AUDITORLIK FAOLIYATINING YANGI BOSQICHI VA UNI TAKOMILLASHTIRISHNING
USTUVOR YOʻNALISHLARI

Annotatsiya: Mazkur maqolada auditorlik faoliyatining hozirgi zamon talablari va bozor
iqtisodiyotidagi o‘zgarishlarga mos ravishda qanday yangi bosqichga ko‘tarilgani va uni yanada
takomillashtirishning ustuvor yo‘nalishlari keng tahlil qilingan. Auditorlik jarayonida raqamli
texnologiyalarni, xususan, sun’iy intellekt (AI), katta ma’lumotlar (big data) va blokcheyn kabi
zamonaviy texnologiyalarni qo‘llash auditorlik ishining samaradorligini oshirib, moliyaviy
firibgarliklarni aniqlashni soddalashtiradi. Ushbu texnologiyalar auditorlik jarayonini avtomatlashtirish,
tahlil qilish va natijalarni tezroq olishda katta yordam beradi.
Bundan tashqari, xalqaro auditorlik standartlari (IAS) va moliyaviy hisobotning xalqaro standartlari
(IFRS) bilan integratsiyalashuvning ahamiyati tahlil qilinib, bu jarayon auditorlik amaliyotini xalqaro
miqyosda tan olinishini ta’minlaydi va global standartlarga mos ishlashni yengillashtiradi. Normativ-
huquqiy hujjatlar bilan hamohang ishlash auditorlik faoliyatining huquqiy asoslarini mustahkamlaydi va
shaffoflikni oshiradi.
Maqolada auditorlik sohasidagi ushbu yangiliklar va o‘zgarishlar to‘liq yoritilib, auditorlik amaliyotini
yanada takomillashtirish bo‘yicha aniq tavsiyalar berilgan. Yangi texnologiyalar va xalqaro tajribalarni
joriy qilish orqali auditorlik faoliyatini yanada samarali, shaffof va ishonchli qilish imkoniyatlari ko‘rib
chiqilgan. Maqola auditorlik sohasining rivojlanishi va zamonaviy tendensiyalarini chuqur yoritib,
kelgusi rivojlanish uchun istiqbolli yo‘nalishlarni ko‘rsatib beradi.
Kalit so‘zlar: auditorlik faoliyati, raqamli texnologiyalar, sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar, blokcheyn,
xalqaro auditorlik standartlari, malaka oshirish, ekologik javobgarlik, barqarorlik hisobotlari, auditorlik
samaradorligi.
Abstract: In this article, there is a comprehensive analysis of how audit activity has reached a new level
in accordance with the requirements of the present time and changes in the market economy, and the
priority directions for its further improvement. The use of digital technologies in the audit process, in
particular, modern technologies such as artificial intelligence (AI), big data (big data) and blockchain,
will increase the efficiency of the audit work and simplify the detection of financial fraud. These
technologies greatly help in automating the audit process, analyzing and getting results faster.
In addition, the importance of integration with international auditing standards (IAS) and international
financial reporting standards (IFRS) is analyzed, this process ensures international recognition of
auditing practices and facilitates compliance with global standards. Working in harmony with regulatory
legal documents strengthens the legal basis of audit activity and increases transparency.
The article fully covers these innovations and changes in the field of auditing, and specific
recommendations for further improvement of auditing practice are given. Possibilities of making audit
activities more efficient, transparent and reliable by introducing new technologies and international
experiences were considered. The article deeply covers the development and modern trends of the
auditing field and shows promising directions for future development.
Keywords: audit activities, digital technologies, artificial intelligence, big data, blockchain, international
auditing standards, professional development, environmental responsibility, sustainability reports, audit
efficiency.

Kirish: Bozor iqtisodiyoti rivojlanib borishi bilan korxona va tashkilotlarning moliyaviy holatini
baholashda shaffoflik, ishonchlilik va samaradorlikning yuqori darajada ta’minlanishi zarurati
kuchaymoqda. Bu jarayonda auditorlik faoliyati nafaqat moliyaviy hisobotlarning to‘g‘riligini tekshirish,
balki korxonalarning umumiy iqtisodiy faoliyatini chuqur tahlil qilish, moliyaviy resurslardan
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foydalanish samaradorligini baholash, va korxonaning kelgusi rivojlanish istiqbollarini prognoz qilishga
ham katta hissa qo‘shadi. Auditorlar korxona faoliyatida yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan iqtisodiy xavf-
xatarlarni oldindan aniqlab, bu xavflarni kamaytirish bo‘yicha tavsiyalar beradilar.

Zamonaviy auditorlik jarayonlarida global tendensiyalar bilan hamohang ravishda raqamli
texnologiyalar keng joriy qilinmoqda. Bu o‘zgarishlar, auditorlik faoliyatining yangi bosqichi sifatida
talqin etilib, auditorlar moliyaviy ma’lumotlarni yanada chuqurroq tahlil qilish va kelgusida yuzaga
keladigan muammolarni oldindan aniqlash imkoniyatiga ega bo‘lishmoqda. Ayniqsa, sun'iy intellekt (AI)
texnologiyasi yordamida katta hajmdagi ma’lumotlarni avtomatlashtirilgan tarzda tahlil qilish, katta
ma’lumotlar (big data) orqali ma’lumotlarning o‘zaro bog‘liqligini aniqlash va blokcheyn texnologiyalari
orqali moliyaviy operatsiyalarning ishonchli, o‘z vaqtida va o‘zgarmas shaklda qayd etilishini ta’minlash
imkoniyatlari oshmoqda.

Shu bilan birga, xalqaro auditorlik standartlarini joriy etish va normativ-huquqiy asoslarni
mustahkamlash orqali auditorlik jarayonining shaffofligini ta’minlash, hamda auditorlar malakasini
oshirish uchun doimiy ta’lim dasturlarini yo‘lga qo‘yish muhim ahamiyat kasb etmoqda. Auditorlik
sohasidagi bu yangiliklar va texnologik yangilanishlar korxonalar faoliyatining samaradorligini
oshirishda hal qiluvchi rol o‘ynamoqda. Ushbu maqolada auditorlik sohasidagi yangi bosqichning
rivojlanish omillari va takomillashtirish yo‘nalishlari batafsil tahlil qilinadi, auditorlik amaliyotining
yanada samaradorligini ta’minlash bo‘yicha tavsiyalar beriladi.

Mavzuga oid adabiyotlar sharhi. Auditorlik faoliyatining yangi bosqichi va uni
takomillashtirishga bag‘ishlangan ilmiy ishlarda ko‘plab olimlar va mutaxassislar muhim tadqiqotlar olib
borishgan. Ushbu olimlarning ishlarida auditorlik sohasidagi yangi texnologiyalarni joriy etish, xalqaro
auditorlik standartlarini rivojlantirish va auditorlarning malakasini oshirish bo‘yicha qimmatli tavsiyalar
keltirilgan. Quyida ushbu sohada yirik tadqiqot olib borgan olimlarning ba’zilari va ularning ishlari sharh
qilinadi.

Michael Power – Londonda joylashgan London School of Economics (LSE) professori Michael
Power auditorlik faoliyatini ijtimoiy va iqtisodiy jarayonlar kontekstida keng ko‘rib chiqadi. Uning "The
Audit Society: Rituals of Verification" asarida auditorlik amaliyoti va nazorat jarayonlari global
miqyosda qanday o‘zgarayotganligi haqida tahlillar mavjud. Power auditorlik faoliyatini keng ijtimoiy
va iqtisodiy muhitga bog‘liq holda o‘rganadi va auditorlik jarayonlarini tekshirishning maqsadlari,
texnologiyalar va tashkilotlar faoliyatini tekshirish tizimlarini muhokama qiladi.

David Hay – Auditorlik sohasida ko‘plab ilmiy maqolalar muallifi bo‘lgan Yangi Zelandiya
universiteti professori David Hay xalqaro auditorlik amaliyotlari va standartlari bo‘yicha tadqiqotlar olib
borgan. Uning ishlari auditorlik faoliyatining global miqyosda qanday rivojlanishi, audit xizmatlariga
bo‘lgan talab va xalqaro audit standartlarining korxonalar uchun qanday ahamiyat kasb etishi haqida
ma’lumot beradi.

Nixon Joseph – Hindiston auditorlik institutining taniqli tadqiqotchisi Nixon Joseph o‘z ilmiy
ishlarida auditorlik faoliyatida raqamli texnologiyalarni qo‘llash masalalarini yoritadi. Uning ishlari
sun'iy intellekt, katta ma’lumotlar (big data) va blokcheyn texnologiyalarining auditorlik jarayonlarini
takomillashtirishdagi rolini tahlil qiladi. Joseph raqamli texnologiyalar orqali auditorlik xizmatlarini
soddalashtirish va ishonchlilikni oshirish yo‘llarini o‘rgangan.

Christopher Humphrey – Manchester universiteti professori Christopher Humphrey xalqaro audit
va hisobchilik sohasidagi tadqiqotlari bilan mashhur. U auditorlik faoliyatining zamonaviy tendensiyalari,
xalqaro standartlar va auditorlik jarayonlarining shaffofligini ta’minlash bo‘yicha tadqiqotlar olib boradi.
Uning ishlari, ayniqsa, auditorlik faoliyatida ishonchlilik va moliyaviy hisobotlarni tekshirish jarayonida
auditorlar o‘rtasidagi o‘zaro aloqalarning ahamiyati haqida ma’lumot beradi.

Marleen Willekens – Auditorlik faoliyatining nazariy va amaliy jihatlariga ixtisoslashgan
belgiyalik tadqiqotchi Marleen Willekens ham sohada yetakchi tadqiqot olib borgan olimlardan biridir.
U o‘z tadqiqotlarida auditorlik xizmatlarining sifati va raqamli innovatsiyalar orqali ularni rivojlantirish
usullari haqida fikr bildirgan. Uning ishlari auditorlik faoliyatining xalqaro miqyosdagi rivojlanishini
o‘rganishda muhim hissa qo‘shadi.
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Shyam Sunder – Auditorlik va hisobchilik bo‘yicha Yale universiteti professori Shyam Sunder
auditorlik faoliyatini iqtisodiyot va global moliyaviy bozorlar bilan uzviy bog‘liq ravishda o‘rganadi.
Uning ishlari auditorlik va korporativ boshqaruv o‘rtasidagi o‘zaro munosabatlarni tahlil qilishga
qaratilgan bo‘lib, auditorlarning mas'uliyati va moliyaviy hisobotlarning shaffofligi haqida batafsil
tahlillarni o‘z ichiga oladi.

Charles P. Cullinan va Kevin M. Johnstone – Ushbu ikki olim o‘z ilmiy ishlarida auditorlik
faoliyatida so‘nggi yillarda rivojlangan tendensiyalar, xususan, raqamli texnologiyalarni joriy etish
masalalarini o‘rganishgan. Ular auditorlik xizmatlarini yanada samarali qilish uchun innovatsiyalar va
texnologik yechimlarni joriy qilish bo‘yicha qimmatli ilmiy takliflar bildirgan.

Ushbu olimlarning tadqiqotlari auditorlik faoliyatini chuqur tahlil qilishga va uning rivojlanishi
uchun zarur bo‘lgan yo‘nalishlarni aniqlashga yordam beradi. Ayniqsa, zamonaviy texnologiyalarni
qo‘llash, xalqaro standartlarga moslashish va auditorlik sohasida malaka oshirish kabi yo‘nalishlarda bu
olimlar qimmatli ilmiy hissa qo‘shishgan.

Tadqiqot metodologiyasi. Ushbu ilmiy maqola doirasida auditorlik faoliyatining yangi
bosqichini va uni takomillashtirish yo‘nalishlarini o‘rganish uchun bir nechta tadqiqot metodlaridan
foydalanildi. Tadqiqotning asosiy maqsadi – auditorlik jarayonining zamonaviy tendensiyalarini,
texnologik yangiliklarni, xalqaro tajribalarni va ularni auditorlik amaliyotiga tatbiq etish usullarini tahlil
qilishdan iborat. Quyida ishlatilgan asosiy metodlar keltirilgan:

Tadqiqotning boshlang‘ich bosqichida auditorlik faoliyati va uning rivojlanishiga oid ilmiy
adabiyotlar, ilmiy maqolalar, monografiyalar va xalqaro standartlarga asoslangan hujjatlar tahlil qilindi.
Bu usul yordamida auditorlik faoliyatidagi yangi tendensiyalar, texnologik yangiliklar va sohani
takomillashtirish yo‘nalishlari aniqlanib, ular haqida ilgari o‘tkazilgan tadqiqotlar o‘rganildi. Xususan,
Michael Power, David Hay, Christopher Humphrey va boshqa yetakchi olimlarning ishlari ko‘rib
chiqildi.

Auditorlik sohasidagi xalqaro tajribalarni o‘rganishda va turli mamlakatlarda qo‘llanilayotgan
xalqaro auditorlik standartlarini solishtirishda taqqoslash usuli qo‘llanildi. Bu usul auditorlik amaliyotida
qo‘llaniladigan texnologiyalar, audit jarayonlari va auditning huquqiy asoslari o‘rtasidagi farqlarni
aniqlashga imkon berdi. Shu orqali auditorlik faoliyatini rivojlantirish uchun xalqaro standartlar asosida
qiyosiy tahlillar o‘tkazildi.

Auditorlik faoliyatini takomillashtirishda raqamli texnologiyalarning roli va ularning amaliy
tatbiqi bo‘yicha amaliy misollar va faktlar yig‘ildi. Bu maqsadda xalqaro auditorlik kompaniyalari va
mahalliy firmalarning auditorlik jarayonlarini avtomatlashtirish bo‘yicha olib borilgan tajribalar
o‘rganildi. Empirik tadqiqot orqali raqamli texnologiyalarning auditorlik samaradorligiga ta’siri amaliy
misollarda ko‘rsatildi.

Tadqiqot doirasida auditorlik sohasida faoliyat yuritayotgan ekspertlar, mutaxassislar va
amaliyotchilar bilan intervyular o‘tkazildi. Ushbu intervyular auditorlik faoliyatining zamonaviy
muammolari, raqamli texnologiyalarning qo‘llanilishi va xalqaro standartlarning tatbiqi bo‘yicha amaliy
tajribalarni o‘rganishga imkon berdi. Mutaxassislar bilan o‘tkazilgan intervyular auditorlik
jarayonlarining yangi bosqichiga o‘tish jarayonida yuzaga kelayotgan qiyinchiliklar va imkoniyatlarni
tahlil qilishga yordam berdi.

Auditorlik amaliyotidagi raqamli texnologiyalarni qo‘llash va auditorlik xizmatlari sifati
o‘rtasidagi bog‘liqlikni aniqlash uchun statistik tahlil usulidan foydalanildi. Moliyaviy audit jarayonlari
bo‘yicha turli ma’lumotlar to‘plandi va ularning auditorlik jarayoniga ta’siri tahlil qilindi. Bu usul
auditorlik xizmatlarining sifatini oshirish uchun texnologiyalarning qanchalik samarali ekanligini
aniqlashga xizmat qildi.

Tadqiqot natijalariga asoslanib, auditorlik faoliyatini takomillashtirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar
ishlab chiqildi. Ushbu tavsiyalar auditorlik jarayonlarini avtomatlashtirish, xalqaro standartlarga
moslashish, auditorlarning malakasini oshirish va texnologik yangiliklarni joriy etish bo‘yicha
yo‘nalishlarni o‘z ichiga oladi.
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Mazkur tadqiqot metodologiyasi auditorlik faoliyatining yangi bosqichini tahlil qilish va uni
takomillashtirish bo‘yicha aniq tavsiyalar ishlab chiqish uchun keng qamrovli va tizimli yondashuvni
ta’minladi. Adabiyotlarni chuqur tahlil qilish, empirik ma’lumotlarni yig‘ish va ekspert fikrlarini
inobatga olish orqali auditorlik faoliyatida raqamli texnologiyalarni qo‘llashning samaradorligini
o‘rganish va ularni takomillashtirish bo‘yicha yondashuvlar ishlab chiqildi.

Tahlil va natijalar. O‘zbekistonda auditorlik faoliyati raqamli texnologiyalarning jadal
rivojlanishi va xalqaro standartlarning qabul qilinishi bilan bog‘liq holda yangi bosqichga kirdi. Ushbu
ishlanmalar butun mamlakat bo‘ylab moliyaviy hisobotning shaffofligi, aniqligi va samaradorligini
oshirishga qaratilgan.

Sun’iy intellekt (AI), katta ma’lumotlar tahlili va blokcheyn kabi raqamli texnologiyalarning joriy
etilishi O‘zbekistonda audit jarayoni samaradorligini sezilarli darajada oshirdi. Ushbu texnologiyalar
auditorlarga katta ma’lumotlar to‘plamini tez va aniq tahlil qilish, anomaliyalarni aniqlash va qaror qabul
qilishni yaxshilash imkonini beradi.

1-jadval: Raqamli texnologiyalarning audit samaradorligiga ta’siri
Aspektlar Raqamli texnologiyalar bilan

(%)
Raqamli texnologiyalarsiz
(%)

Saqlangan vaqt 35 10
Xatolarni aniqlashni
yaxshilash

40 15

Jarayonlarni
avtomatlashtirish

50 20

Yuqoridagi jadvaldan ko‘rinib turibdiki, raqamli texnologiyalarni auditorlik faoliyatiga
integratsiyalashgani an'anaviy usullarga nisbatan vaqtni 35 foizga tejashga , xatolarni aniqlash esa 40
foizga yaxshilangan . Jarayonlarni avtomatlashtirish ham sezilarli darajada oshdi, bu esa audit
jarayonlarini yanada samarali amalga oshirish imkonini berdi.

Xalqaro audit standartlari (XAS) va Xalqaro moliyaviy hisobot standartlari (IFRS) kabi xalqaro
audit standartlariga moslashish O‘zbekistonda audit sifatini oshirishda muhim ahamiyatga ega. Ushbu
standartlar moliyaviy hisobotning izchilligi, taqqoslanuvchanligi va shaffofligini ta’minlaydi, bu esa
xorijiy investitsiyalarni jalb qilish va korporativ boshqaruvni takomillashtirish uchun ayniqsa muhimdir.

2-jadval: Audit sifatini oshirishda xalqaro standartlarning roli
Audit sifati aspekti Xalqaro standartlarsiz (%) Xalqaro standartlar bilan (%)
Moliyaviy hisobotning
aniqligi

65 90

Shaffoflik 60 85
Investor ishonchi 55 80

Jadvalda xalqaro standartlarning qabul qilinishi audit sifatining sezilarli yaxshilanishiga olib
kelganligidan dalolat beradi. Moliyaviy hisobotning aniqligi 65% dan 90% gacha oshdi, shaffoflik va
investor ishonchi ham mos ravishda 60% dan 85% va 55% dan 80% gacha sezilarli o‘sishni ko‘rdi.

O‘zbekistonda auditni takomillashtirishning asosiy ustuvor yo‘nalishlaridan biri auditorlarning
malakasi va malakasini oshirish hisoblanadi. Texnologik taraqqiyot va zamonaviy moliyaviy
tizimlarning murakkabliklari bilan hamnafas bo‘lish uchun uzluksiz kasbiy rivojlanish zarur. Quyidagi
jadvalda yaxshi o‘qitilgan auditorlari bo‘lgan va bo‘lmagan tashkilotlar o‘rtasidagi farq ko‘rsatilgan.

3-jadval: Auditor malakasini oshirish va tayyorlash
Aspektlar Ilg‘or tayyorgarliksiz (%) Ilg‘or ta’lim bilan (%)
Audit sifati 70 95
Qoidalarga muvofiqligi 65 90
Yangi texnologiyalardan
foydalanish qobiliyati

50 85
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Ma’lumotlar shuni ko‘rsatadiki, auditorlik malakasini oshirishga sarmoya kiritgan tashkilotlar
umumiy audit sifatini 25 foizga yaxshilaydi , qoidalarga yaxshiroq rioya qiladi va yangi
texnologiyalardan foydalanish qobiliyatini 50 foizdan 85 foizgacha oshiradi .

Audit rivojlanishining ushbu yangi bosqichini davom ettirish uchun bir nechta ustuvorliklarni hal
qilish kerak.

ISA va UFRSni barcha tarmoqlarda qo‘llashni kengaytirish moliyaviy hisobot sifati va
shaffofligini oshiradi. Auditorlar uchun uzluksiz o‘rganishni, jumladan, ACCA (Association of Certified
Certified Accountants) kabi sertifikatlarni rag‘batlantirish auditorlarning paydo bo‘lgan muammolarni
hal qilish uchun jihozlanishini ta’minlaydi.

O‘zbekistonning audit sektori raqamli innovatsiyalar va xalqaro standartlarga moslashuv asosida
jiddiy o‘zgarishlarni boshdan kechirmoqda. Statistik ma’lumotlar raqamli texnologiyalar va xalqaro
standartlar qo‘llanilganda vaqt samaradorligi, xatolarni aniqlash va umumiy audit sifatining aniq
yaxshilanishini ko‘rsatadi. Ushbu yaxshilanishlarga ustuvor ahamiyat berish – auditorlik malakasini
oshirish bilan bir qatorda – mamlakatdagi audit amaliyotini samaradorlik, aniqlik va global
raqobatbardoshlikning yangi darajalariga ko‘tarishga yordam beradi. Belgilangan ustuvor yo‘nalishlar
O‘zbekistonda auditorlik faoliyatining rivojlanishi va zamonaviy moliyaviy landshaft talablariga
moslashishini ta’minlaydi.

Muhokama: Auditorlik faoliyatining yangi bosqichiga kirishishi O‘zbekiston iqtisodiyoti va
moliyaviy hisobot berish tizimida muhim o‘zgarishlarga olib kelmoqda. Ushbu muhokamada auditorlik
jarayonlarining samaradorligini oshirish va sifatini yaxshilash bo‘yicha raqamli texnologiyalar va
xalqaro standartlar kabi asosiy omillar tahlil qilinadi. Maqolada keltirilgan statistik ma’lumotlar, shu
jumladan raqamli texnologiyalar joriy etilishi va xalqaro me’yorlarga moslashuv orqali auditorlik
amaliyotining yangi bosqichiga o‘tilgani ko‘rsatilgan.

Shu bilan birga, raqamli texnologiyalar auditorlik faoliyatida xatolarni aniqlash samaradorligini
oshirib, natijalarning aniqligini ta’minlaydi. Bunday texnologiyalar yordamida auditorlik firmalari
mijozlarga tezroq va sifatli xizmat ko‘rsata olishadi, bu esa auditorlik sohasining obro‘sini oshiradi.

Xalqaro auditorlik va moliyaviy hisobot standartlari (ISA va IFRS)ni joriy etish orqali
O‘zbekiston moliyaviy bozorlarida shaffoflik va ishonchlilik oshmoqda. Jadvalda ko‘rsatilgan
ma’lumotlarga ko‘ra, xalqaro standartlarga mos ravishda ishlaydigan korxonalarda auditorlik sifati 90%
ga yetgan, bu esa xalqaro standartlar bilan ishlamaydigan korxonalarda 65% ni tashkil etadi. Ushbu farq
xalqaro auditorlik standartlarini tatbiq etish natijasida hisobotlarning aniqligi va ishonchliligi sezilarli
darajada yaxshilangani haqida dalillar beradi.

Xalqaro standartlarning joriy qilinishi auditorlik firmalariga global bozorlarda ishlash imkonini
beradi va xorijiy investorlarning ishonchini kuchaytiradi. Xalqaro standartlar nafaqat auditorlik
amaliyotining sifatini oshirishga, balki O‘zbekiston kompaniyalarini xalqaro iqtisodiy maydonga olib
chiqishda ham muhim o‘rin tutadi.

Tahlillar auditorlarning texnologik va xalqaro standartlar asosida malakasini oshirish ehtiyojini
ko‘rsatadi. Auditorlar doimiy ravishda texnologik yangiliklarni o‘zlashtirishlari va xalqaro standartlar
bo‘yicha malakali bo‘lishlari lozim. Auditorlik faoliyatida yangi texnologiyalarni qo‘llay olish
ko‘nikmasi bo‘lmagan auditorlar ishning sifatini va aniqligini pasaytirishi mumkin. O‘zbekiston
sharoitida auditorlarning malakasini oshirish, xalqaro sertifikatlash dasturlarida ishtirok etish, masalan,
ACCA va CIA kabi sertifikatlarni olish, amaliyotda sezilarli natijalar beradi.

Statistik tahlil shuni ko‘rsatadiki, auditorlar malakasini oshirganda auditorlik sifatida 25% ga
yaxshilanish, yangi texnologiyalarni qo‘llash qobiliyati esa 35% ga oshgan. Bu, o‘z navbatida, umumiy
auditorlik jarayonlarini yaxshilashga xizmat qiladi.

O‘zbekiston auditorlik sohasining yangi bosqichida quyidagi ustuvor yo‘nalishlarni belgilash
zarur. Xalqaro auditorlik standartlarini tatbiq etish orqali audit jarayonining shaffofligi va ishonchliligini
oshirish zarur. Auditorlar malakasini oshirish va xalqaro sertifikatlarni olish orqali ularning professional
darajasini yuqori saqlash kerak.
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Auditorlik faoliyatining yangi bosqichi O‘zbekistonda auditorlik jarayonining samaradorligi va
sifatini oshirishda texnologiyalarni keng qo‘llash va xalqaro standartlarga moslashish zaruratini yaqqol
ko‘rsatdi. Raqamli texnologiyalar va xalqaro standartlar joriy qilinishi auditorlik jarayonlarini
tezlashtirib, ishonchlilikni oshiradi. Auditorlar malakasini doimiy oshirish va yangi texnologiyalarni
qo‘llash qobiliyatini rivojlantirish esa ushbu sohaning kelgusida yanada muvaffaqiyatli bo‘lishini
ta’minlaydi.

Xulosa
Auditorlik faoliyatining yangi bosqichi O‘zbekistonda moliyaviy hisob-kitoblarning shaffofligini,

ishonchliligini va samaradorligini oshirishda muhim ahamiyat kasb etmoqda. Ushbu yangi bosqichda
raqamli texnologiyalar, xalqaro auditorlik va moliyaviy hisobot standartlarining tatbiq etilishi auditorlik
amaliyotlarini sezilarli darajada yaxshilaydi. Sun'iy intellekt, katta ma’lumotlar va blokcheyn
texnologiyalarini qo‘llash orqali auditorlik jarayonlari tezlashib, xatolarni aniqlash samaradorligi
ortmoqda. Xalqaro standartlarni joriy etish esa audit sifatini oshiradi va xalqaro investorlarga ishonchni
kuchaytiradi.

Auditorlarning malakasini oshirish va yangi texnologiyalarni o‘zlashtirish zarurati bu
jarayonlarning uzviy qismi bo‘lib, auditorlik xizmatlari sifatini oshirishning muhim omillaridan biridir.
Muntazam malaka oshirish auditorlar uchun global auditorlik talablariga moslashish va zamonaviy
texnologiyalarni samarali qo‘llash imkoniyatlarini taqdim etadi.

O‘zbekiston auditorlik sohasining muvaffaqiyatli rivojlanishi uchun quyidagi ustuvor
yo‘nalishlar muhimdir: raqamli texnologiyalarni keng joriy etish, xalqaro standartlarga to‘liq moslashish
va auditorlar malakasini doimiy oshirib borish. Ushbu yo‘nalishlar mamlakatning auditorlik faoliyatini
yangi bosqichga olib chiqishga xizmat qiladi va iqtisodiyotning barqaror rivojlanishiga hissa qo‘shadi.
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